日本石材センター 株式会社

代表取締役 藤井雅文

令和 2年 12 月 15 日

お墓きわめびとの会 年末抽選会 参加御礼及びお詫び

拝啓

 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

『お墓きわめびとの会』加盟店の皆様には、平素から会の活動に多大なるご理解とご協力を

賜り、心より感謝申し上げます

12月 15日 13：00～より開催されましたオンライン抽選会無事終了いたしました。
ご多忙の中参加いただきました皆様に心から御礼申し上げます。

また、当選されました皆様、おめでとうございます。当選されました皆様には後日個別に

ご案内させていただきます。

またこの度、当会の不手際によりオンライン抽選会に参加できなかった会員の皆様には、

ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。

当方で原因を調査しましたところ、各会員店様に抽選番号をご案内した際の書類に記載

したパスコードに誤りがあり、参加いただけない会員店様がいらっしゃいました。

ご多忙にもかかわらず時間調整いただきましたところ、当方のミスにより楽しみにされ

ていた会員様に多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

今後は二度とこのようなミスの無いよう、細心の注意を払う所存でございます。何卒ご容赦

のほどお願い申し上げます。

以下に抽選会の模様を録画した URLを記載させていただきます。
もしご時間ございましたらご覧いただければ幸いです。

https://youtu.be/DiN1SIx2ibE
敬具